Егорьевский районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ

26.06.2015            № 108                                                    с. Новоегорьевское

	О ходе  реализации полномочий по созданию  условий для  развития  сельскохозяйственного произво-дства в поселениях,  расширению  рынка  сельскохозяйственной  про-дукции, сырья и продовольствия, содействию  малому  и среднему  предпринимательству

Заслушав информацию о ходе реализации полномочий по созданию  условий для  развития  сельскохозяйственного производства в поселениях,  расширению  рынка  сельскохозяйственной  продукции, сырья и продовольствия, содействию  малому  и среднему  предпринимательству Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Информацию о ходе реализации полномочий по созданию  условий для  развития  сельскохозяйственного производства в поселениях,  расширению  рынка  сельскохозяйственной  продукции, сырья и продовольствия, содействию  малому  и среднему  предпринимательству принять к сведению.

2. Рекомендовать субъектам малого и среднего предпринимательства, руководителям предприятий и организаций Егорьевского района обеспечить в 2015 году:

2.1. Темпы роста среднемесячной заработной платы одного работника не менее 110%.

2.2. Официальное трудоустройство работников в соответствии с гарантийными письмами.

2.3. Своевременную уплату обязательных платежей в бюджет муниципального образования Егорьевский район Алтайского края.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию районного Совета депутатов по экономической политике, собственности, природопользованию.

Глава района                                                                                       В.П. Абронов